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AG Gruppen - Årsregnskab 2025

AG Gruppen A/S offentliggør i dag årsregnskabet for 2025, som viser en
fortsat positiv udvikling i koncernens samlede værdiskabelse. Resultatet før
skat lander således på 120 mio. kroner.

Årets resultat er i væsentlig grad drevet af et stigende afkast fra
kapitalandele i tilknyttede selskaber og joint ventures, hvor aktivitetsniveauet
er øget markant i løbet af året. Udviklingen afspejler koncernens strategiske
fokus på investeringer og projektudvikling, som i stigende grad bidrager til
indtjeningen.



“Vi oplever en god fremdrift i vores portefølje af selskaber og projekter, og det
afspejles i et styrket afkast fra vores investeringer. Samtidig har vi i året haft
fokus på at opbygge aktivitet og skabe grundlag for fremtidig værdiskabelse,”
udtaler administrerende direktør Bjarke Windeløv Graae.

Den underliggende drift udvikler sig som forventet i lyset af den øgede
aktivitet i de tilknyttede selskaber, hvor ressourcer i højere grad allokeres til
værdiskabende investeringer og udviklingsprojekter. Alt sammen noget, der
vil styrke den fremtidige indtjening i koncernen.

“Bestyrelsen ser positivt på den strategiske udvikling i koncernen. Den øgede
aktivitet i porteføljeselskaberne styrker fundamentet for den langsigtede
værdiskabelse, og vi vurderer, at selskabet står solidt positioneret for de
kommende år,” udtaler bestyrelsesformand Robin Feddern.

AG Gruppen står fortsat på et solidt finansielt fundament med en stærk
kapitalstruktur og en robust likviditet, hvilket giver gode forudsætninger for
at videreudvikle koncernens portefølje og realisere nye projekter.

AG Gruppen forventer fremadrettet at fastholde fokus på langsigtet
værdiskabelse gennem investeringer, partnerskaber og udvikling af større
projekter. Både omsætning og bundlinje forventes at udvikle sig positivt i det
kommende år.

Den fulde årsrapport kan læses her
https://brochure.aggruppen.dk/aarsrapport2025/

Om AG Gruppen

AG Gruppen blev stiftet i 1986 og er en full-service ejendomsudvikler, som
skaber attraktive bolig- og erhvervsbyggerier, som afleveres til den aftalte
tid, pris og kvalitet. Og altid med omtanke for investorerne, nærmiljøet og de
mennesker der skal bo og arbejde i bygningerne. I dag er AG Gruppen en af
de vigtigste aktører i branchen med mere end 9.000 boliger og
erhvervsbyggerier bag sig: Hjem og arbejdspladser som er bygget til
mennesker og skabt med omtanke. Og i en kvalitet, der kan tåle livet.
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